Norge AS med krav om erstatning og prisavslag. Samtidig ble Brick AS og Rambøll Norge 

AS prosessvarslet.  

Fredrikstad tingrett avsa 28. desember 2020 dom med slik domsslutning: 

1. Bravida Norge AS frifinnes.  

2. I sakskostnader betaler Klemsdal Invest AS til Bravida Norge AS 447 645 – 

firehundreogførtisyvtusenogsekshundreogførtifem – kroner innen 2 – to – uker 

fra forkynnelsen av dommen. 

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens 

bemerkninger nedenfor. 

Klemsdal Invest AS har anket dommen til Borgarting lagmannsrett.

[...]

Samlet sett tilkjennes etter dette sakskostnader med kr 464 126 for tingretten og kr 478 373 

for lagmannsretten.   

--- 

Dommen er enstemmig. 

D O M S S L U T N I N G 

1. Bravida Norge AS dømmes til å betale Klemsdal Invest AS kr 625 000 – 

sekshundreogtjuefemtusen – innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse. 

2. Bravida Norges AS dømmes til å betale Klemsdal Invest AS kr 464 126 – 

firehundreogsekstifiretusenetthundreogtjueseks – i sakskostnader for tingretten, 

innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse. 

3. Bravida Norges AS dømmes til å betale Klemsdal Invest AS kr 478 373 – 

firehundreogsyttiåttetusentrehundreogsyttitre – i sakskostnader for lagmannsretten, 

innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse. 

Thom Arne Hellerslia   

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold ved e-poster 

14. og 16.